
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy:        
 1.1 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 41.503,07 zł zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.          
 1.2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 28.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.          
 1.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
54.693.472,55 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 37.145.903,73 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            17.547.568,82 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5287



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 344 703,01 17 214 703,01 16 517 872,00 12 732 951,00 3 784 921,00 0,00 596 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 372 703,01 17 242 703,01 16 545 872,00 12 732 951,00 3 812 921,00 0,00 596 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

11 358 946,01 11 258 946,01 10 810 105,00 9 344 457,00 1 465 648,00 0,00 448 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 386 946,01 11 286 946,01 10 838 105,00 9 344 457,00 1 493 648,00 0,00 448 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 964 381,20 3 964 381,20 1 240 694,20 954 338,20 286 356,00 0,00 2 723 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 503,07 -41 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 503,07 41 503,07 41 503,07 41 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964 381,20 3 964 381,20 1 282 197,27 995 841,27 286 356,00 0,00 2 682 183,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 243,00 3 043 243,00 320 606,00 319 860,00 746,00 0,00 2 722 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 503,07 -41 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 503,07 41 503,07 41 503,07 41 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 243,00 3 043 243,00 362 109,07 361 363,07 746,00 0,00 2 681 133,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 693 472,55 37 145 903,73 31 435 082,66 19 612 125,25 11 822 957,41 843 404,00 4 110 167,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

-69 503,07 -69 503,07 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 -41 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 503,07 69 503,07 69 503,07 41 503,07 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 693 472,55 37 145 903,73 31 476 585,73 19 653 628,32 11 822 957,41 843 404,00 4 068 664,00 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 0,00 0,00

377 856,00

0,00

0,00

377 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

801
zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

758

po zmianach

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik do Zarządzenia nr 90/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 31 grudnia 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5287


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-16T11:44:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




